
ПО Струмица и Гевгелија

Канцеларија  - Струмица - 071 224 526
ул.„Сандо Масев“ бр.1, 2400, Струмица

Канцеларија  - Гевгелија - 071 224 678 
ул.Маршал Тито“ бр.170, 1480, Гевгелија

Југоисточниот регион го сочинуваат следните 10 општини:

Општина Гевгелија, Општина Богданци, Општина Валандово, 
Општина Дојран, Општина Ново Село, Општина Босилово, 
Општина Василево, Општина Конче, Општина Радовиш и 
Општина Струмица. 

3. ЈУГОИСТОЧЕН РЕГИОН

БЕСПЛАТНА ПРАВНА ПОМОШ


